
 

 Sídlo: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 Kancelář: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 
Zapsáno u Městského soudu v Praze obchodní rejstřík oddíl C, vložka 76081 IČO 26165031 DIČ CZ26165031 

 

 

' 233 357 033-4 7 233 357 090 * microshop@microshop.cz ü http://www.microshop.cz 

  1  

Kupní	smlouva 
 

uzavřená	dle	§	2079	a	násl.	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	
 
I.	

Smluvní	strany	

 
Prodávající:	

 
Microshop,	s.r.o.	

Sídlo:	Pod	Marjánkou	1448/4,	169	00	Praha	6	-	Břevnov	
Zastoupení:	Ing.	Ján	Lipták,	jednatel	
Zapsána:	OR	vedený	MS	v	Praze,	sp.	zn.	C	76081	
IČ:	26165031	
DIČ:	CZ26165031,	je	plátcem	DPH	
Bankovní	spojení	a	číslo	účtu:	Komerční	banka,	a.s.,	51-2273330207/0100	
Kontaktní	osoba	prodávajícího:	Mgr.	Jan	Kubeš,	tel:	603	763	865,	email:	jan.kubes@microshop.cz 

	

a 
 

Kupující:	

 
Masarykova	střední	škola	chemická	

Sídlo:	Křemencova	12,	116	28		Praha	1	
Zastoupení:	Ing.	Jiří	Zajíček,	ředitel	školy	
IČ:	70837902	
DIČ:	CZ70837902	
Bankovní	spojení	a	číslo	účtu:	3256032309/0800 
Kontaktní	osoba	kupujícího:	Ing.	Jan	Kužel,	603	476	497,	jan.kuzel@mssch.cz	pro	záležitosti	technické	
																																																						Monika	Hronová,	778	888	960,	monika.hronova@mssch.cz	pro	záležitosti	ekonomické 
 

II. 
Předmět	smlouvy		

 

1. Předmětem	 smlouvy	 je	 dodání	 zboží	 v	rozsahu	 a	 technické	 specifikaci	 vymezené	 v	příloze	 č.	 1	 této	
smlouvy	(dále	jen	„zboží“).	

2. Prodávající	se	zavazuje	dodat	kupujícímu	a	převést	na	něho	vlastnické	právo	ke	zboží	specifikovanému	v	
článku	II.	odst.	1.	této	smlouvy.		

3. Zboží	je	dodáno	v	okamžiku	převzetí	zboží	kupujícím	v	místě	dodání	dle	čl.	III.	této	smlouvy.	Pověřený	
zástupce	kupujícího	potvrdí	převzetí	zboží	na	dodacím	listu.	

 
III.	

Místo	plnění	

 
Místem	plnění	je	sídlo	Kupujícího.	

 
IV.	

Termín	plnění	

 
Prodávající	je	povinen	dodat	kupujícímu	předmět	smlouvy	do	30	dnů	od	data	nabytí	účinnosti	smlouvy.		

 
V.	



 

 Sídlo: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 Kancelář: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 
Zapsáno u Městského soudu v Praze obchodní rejstřík oddíl C, vložka 76081 IČO 26165031 DIČ CZ26165031 

 

 

' 233 357 033-4 7 233 357 090 * microshop@microshop.cz ü http://www.microshop.cz 

  2  

Cena	

 
1. Kupní	cena	se	sjednává	takto:		
Cena	celkem	za	předmět	plnění	bez	DPH		 1	021	000,00	Kč	
DPH	21	%	celkem	za	předmět	plnění:		 	 			214	410,00	Kč	
Cena	celkem	za	předmět	plnění	včetně	DPH	 1	235	410,00	Kč 

2. Cena	zahrnuje	veškeré	náklady	na	dodání	předmětu	plnění	v	provedení	a	výbavě	dle	čl.	II.	odst.	1.	této	
smlouvy.	V	ceně	zboží	jsou	již	zahrnuty	také	všechny	autorské	a	recyklační	poplatky.		

 
VI.		

Platební	podmínky		
 

Shora	uvedení	účastníci	smlouvy	sjednávají	následující	způsob	platby:	

1. Kupující	 uhradí	 kupní	 cenu	 uhrazením	 faktury	 (daňového	 dokladu)	 vystavené	 prodávajícím	 až	 po	
řádném	předání	a	převzetí	uskutečněného	plnění	se	splatností	min.	21	dnů	ode	dne	doručení	kupujícímu.	
V	pochybnostech	 se	má	 za	 to,	 že	 faktura	 byla	 doručena	 třetí	 pracovní	 den	 po	 jejím	 odeslání.	 Dodání	
předmětu	 smlouvy	 bude	 oběma	 smluvními	 stranami	 potvrzeno	 na	 dodacím	 listu	 (s	 uvedením	
jednotlivých	položek	a	jejich	množství),	který	bude	nedílnou	součástí	faktury	–	daňového	dokladu.		

 
VII.	

Záruka,	jakost	a	vady	zboží	

 

1. Smluvní	strany	se	dohodly	na	záruční	době	dle	podmínek	v	příloze	č.	1	této	smlouvy.		
 

VIII.	
Závěrečná	ujednání	

 
1. Ostatní	náležitosti	v	této	smlouvě	výslovně	neuvedené	se	řídí	zadávacími	podmínkami	navazující	veřejné	
zakázky	 s	názvem	 „Dodávka	 IT	 vybavení	 školy“,	 které	 jsou	 veřejně	 dostupné	 viz	 WWW:	
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0002129/zakazka/795504	 a	
dále	jsou	učiněné	součástí	této	smlouvy	prostřednictvím	příloh.	

2. Ostatní	 práva	 a	 povinnosti	 smluvních	 stran	 neupravené	 v	této	 kupní	 smlouvě	 se	 řídí	 příslušnými	
ustanoveními	obecně	závazných	právních	předpisů,	zejména	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanský	zákoník	
(dále	jen	„občanský	zákoník“).		

3. Případná	 neplatnost	 některého	 ustanovení	 této	 smlouvy	 nemá	 za	 následek	 neplatnost	 ostatních	
ustanovení.	 Pro	 případ,	 že	 kterékoliv	 ustanovení	 této	 smlouvy	 se	 stane	 neúčinným	 nebo	 neplatným,	
smluvní	strany	se	zavazují	bez	zbytečných	odkladů	nahradit	takové	ustanovení	novým.	

4. Smluvní	strany	se	budou	řídit	v	rámci	plnění	předmětu	smlouvy	relevantními	pravidly	pro	zpracování	
osobních	 údajů	 podle	 Nařízení	 Evropského	 parlamentu	 a	 Rady	 2016/679,	 o	 ochraně	 fyzických	 osob	
v	souvislosti	 se	 zpracováním	 osobních	 údajů	 a	 o	 volném	 pohybu	 těchto	 údajů	 (tzv.	 GDPR)	 a	 s	 tímto	
nařízením	souvisejících	právních	předpisů	České	republiky.		

5. Tato	 smlouva	 nabývá	 platnosti	 dnem	 podpisu	 oběma	 smluvními	 stranami	 a	 účinnosti	 dnem	 jejího	
uveřejnění	 prostřednictvím	 Registru	 smluv	 dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 zvláštních	 podmínkách	
účinnosti	některých	smluv,	uveřejňování	těchto	smluv	a	o	Registru	smluv	(zákon	o	Registru	smluv),	v	
rozhodném	 znění.	 Prodávající	 bezvýhradně	 souhlasí	 se	 zveřejněním	 obsahu	 smlouvy	 v	 souladu	 s	
právními	předpisy.	Zápis	do	registru	smluv	provede	kupující.	

6. Změnit	nebo	doplnit	tuto	smlouvu	lze	jen	formou	písemných	dodatků,	které	budou	vzestupně	číslovány,	
výslovně	prohlášeny	za	dodatek	této	smlouvy	a	podepsány	oprávněnými	zástupci	smluvních	stran.	

7. Osoby	podepisující	tuto	smlouvu	svým	podpisem	stvrzují	platnost	svých	jednatelských	oprávnění.	



 

 Sídlo: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 Kancelář: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 
Zapsáno u Městského soudu v Praze obchodní rejstřík oddíl C, vložka 76081 IČO 26165031 DIČ CZ26165031 

 

 

' 233 357 033-4 7 233 357 090 * microshop@microshop.cz ü http://www.microshop.cz 

  3  

8. Smluvní	strany	shodně	prohlašují,	že	si	tuto	smlouvu	před	jejím	podepsáním	přečetly,	že	byla	uzavřena	
po	vzájemném	projednání	podle	jejich	pravé	a	svobodné	vůle,	že	jejímu	obsahu	porozuměly	a	svůj	projev	
vůle	 učinily	 vážně,	 určitě,	 srozumitelně,	 dobrovolně,	 a	 nikoliv	 v	tísni	 nebo	 za	 nápadně	 nevýhodných	
podmínek	a	že	se	dohodly	na	celém	jejím	obsahu,	což	stvrzují	svými	podpisy.	

9. Smlouva	 je	 vyhotovena	 ve	 2	 stejnopisech	 s	platností	 originálu,	 podepsaných	 oprávněnými	 zástupci	
smluvních	stran,	přičemž	kupující	obdrží	jedno	a	prodávající	jedno	vyhotovení.	

 

 
Příloha	č.	1	–	TECHNICKÁ	SPECIFIKACE	
	
 
 
 
V	Praze		 	 	 		 	 	 	 V	Praze	26.5.2025	
	
 
	

 
……….…….……………….…		 	 	 	 	 ……………..…………………….. 
Prodávající		 	 	 	 	 	 	 Kupující 
Ing.	Ján	Lipták,	jednatel		 	 	 	 	 Ing.	Jiří	Zajíček,	ředitel	škol	

  

Ing. Jiří 
Zajíček

Digitálně 

podepsal Ing. Jiří 
Zajíček 

Datum: 

2025.05.26 

16:53:49 +02'00'

Digitally signed by Ing. 
Ján Lipták
Location: Praha
Date: 02.06.2025



 

 Sídlo: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 Kancelář: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 
Zapsáno u Městského soudu v Praze obchodní rejstřík oddíl C, vložka 76081 IČO 26165031 DIČ CZ26165031 

 

 

' 233 357 033-4 7 233 357 090 * microshop@microshop.cz ü http://www.microshop.cz 

  4  

Příloha č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 
pro veřejnou zakázku s názvem „Dodávka IT vybavení školy“, 

zadavatelem Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12  

 
Dodavatel Microshop, s.r.o., se sídlem Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 26165031, zastoupen Ing. 
Jánem Liptákem, jednatelem, nabízí zboží v této kvalitě: 
 
 

Položka Počet ks Minimální specifikace 

Notebooky 11 

16" WUXGA (1920x1200), matný, nedotykový, CPU uvedené na trh v roce 2023 a později, 6 jader, 

počet bodů v PassMarku více než 20000 (www.cpubenchmark.net), 16 GB RAM, 512 GB SSD, 

integrovaná grafika, Wi-Fi 6, BT, USB-C PD (kompletní docking), USB-A, Windows 11 Pro, kovové 

šasi, splňuje podmínky pro Win11, hmotnost max 2 kg. 

Line	No.	 1 

Part	Number	 21M5CTO1WW 

Country/Region	 CZ 

Product	Name	 Notebook ThinkPad E16 Gen2 AMD 21M5CTO1W 

Product Configuration Details 

Characteristics	 VALUES	

Country/Region Czech Slovakia 

Base Warranty 3 Year NBD On-site 

Preload Type Standard Image (Preload) 

Operating system Windows 11 Pro 

Preload OS Windows 11 Pro 

Preload 

Language Czech Slovakia 

System Unit E16G2 AMD R7 7735U IG 

Processor AMD Ryzen™ 7 7735U Processor (2.70 GHz up to 4.75 GHz) 

DIMM Memory 16GB DDR5-4800MHz SODIMM 

Dash 

Manageability No Dash Manageability 

Display Shell 

16" WUXGA (1920 x 1200), IPS, Anti-Glare, Non-Touch, 45%NTSC, 300 nits, 60Hz, 720P HD RGB with 

Microphone, Aluminum, Black 

Display 16" WUXGA (1920 x 1200), IPS, Anti-Glare, Non-Touch, 45%NTSC, 300 nits, 60Hz 

Storage 

Selection 512 GB SSD M.2 2242 PCIe Gen4 TLC Opal 

Base Cover 

Material Aluminum   

Color Graphite Black   

Graphics Integrated Graphics   
Camera 720P HD RGB with Microphone 

Wireless LAN Wi-Fi 6 2x2 AX & Bluetooth® 5.1 or above   

Ethernet Wired Ethernet   

Battery 3 Cell Li-Polymer 57Wh   

Power Adapter 65W USB-C Low Cost 90% PCC 3pin AC Adapter - EU   
Keyboard Black with Number Pad - Czech/Slovak 

Publication Publication - Czech/Slovakian/English 
 

Monitory 

docking 
39 

23,8"-27" IPS, FHD, 100 Hz, 5ms, USB-C s PD 90W, 1GbLAN RJ45, 3xUSB-A, 1xUSB-C, vč. kabelu USB-

C pro připojení notebooku, výškově stavitelný, matný, nedotykový 

 

DELL 210-BMJB, záruka 36 měsíců NBD On-site 

Monitory 9 23,8"-27" IPS, FHD, 100 Hz, 5ms, výškově stavitelný, matný, nedotykový 



 

 Sídlo: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 Kancelář: Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 
Zapsáno u Městského soudu v Praze obchodní rejstřík oddíl C, vložka 76081 IČO 26165031 DIČ CZ26165031 

 

 

' 233 357 033-4 7 233 357 090 * microshop@microshop.cz ü http://www.microshop.cz 

  5  

 

DELL 210-BMHH, záruka 36 měsíců NBD On-site 

Stolní PC 52 

CPU uvedené na trh v roce 2023 a později, 6 jader, počet bodů v PassMarku více než 20000 

(www.cpubenchmark.net), 16 GB RAM, 512 GB SSD, integrovaná grafika s DP nebo HDMI, možnost 

připojení 2 monitorů, síťová karta GbLAN RJ45, 4xUSB-A, 1xUSB-C, audio in/out (3,5jack), provedení 

SFF, Windows 11 Pro, klávesnice, myš, splňuje podmínky pro Win11. 

 

Line	No.	 3 

Part	Number	 12TCCTO1WW 

Country/Region	 CZ 

Product	Name	 Desktop TC M75s_Gen5_AMD_NON-ES_T 

Product Configuration Details 

Characteristics	 VALUES	

Country/Region Czech Slovakia 

Base Warranty 3 Year NBD On-site 

Preload Type Standard Image (Preload) 

Preload OS Windows 11 Pro 

Preload Language Windows 11 Pro 

Platform Czech Slovakia 

Motherboard AMD Phoenix Pro 665 

Processor AMD Ryzen™ 5 8500G Processor (3.55 GHz up to 5.00 GHz) 

DIMM Memory 16 GB DDR5-5200MHz (UDIMM) 

Second Storage Selection 512 GB SSD M.2 2280 PCIe Gen4 TLC Opal 

Keyboard USB, Traditional, Black - Czech/Slovak 

Mouse USB Calliope Mouse (Black) 

Publication Publication-Czech/Slovakian/English 

Default USB Port 1x USB-C/4x USB-A Front, 4x USB-A Rear Ports 
 

 

 

Položka 
Cena za kus 

v Kč bez DPH 
DPH 

Cena za kus 

v Kč vč. DPH 

počet 

kusů 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 
DPH 

Cena celkem 

v Kč vč. DPH 

ThinkPad E16 Gen2 AMD 15 400,00 3 234,00 18 634,00 11 169 400,00 35 574,00 204 974,00 

DELL 210-BMJB 4 900,00 1 029,00 5 929,00 39 191 100,00 40 131,00 231 231,00 

DELL 210-BMHH 2 900,00 609,00 3 509,00 9 26 100,00 5 481,00 31 581,00 

TC M75s_Gen5_AMD 12 200,00 2 562,00 14 762,00 52 634 400,00 133 224,00 767 624,00 

CELKEM 1 021 000,00 214 410,00 1 235 410,00 

 


